
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 4014836

ID verze: 4323036

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 09.01.2018 10:06:30

Zveřejňující subjekt: Městská část Praha-Čakovice (3pybpw9)

ID návazné smlouvy: 2135130

Email pro zaslání potvrzení: registr.smluv@obis.cz

Publikující smluvní strana:

Název subjektu: MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - ČAKOVICE

IČO: 00231291

Datová schránka: 3pybpw9

Adresa: Praha-Čakovice, NÁM. 25.BŘEZNA 121, 19600

Útvar / Odbor / Org. složka:

Smlouva:

Předmět smlouvy:

Změna zahájení dodávky tep.energie pro temperování v termínu z 

původního 1.12.2017 na nový 1.12.2018 a dále změnu zahájení dodávky 

tep.energie v provozu z původního počínaje dnem 1.9.2018 na nový 

1.9.2019.

Datum uzavření: 12.12.2017

Číslo smlouvy / č. jednací: Dodatek č.1 k 148/2017

Podepisující osoba: Ing. Alexander Lochman, Ph.D.

Hodnota bez DPH:

Hodnota vč. DPH:



Smluvní strany:

Název: Pražská teplárenská a.s.

IČO: 45273600

Datová schránka:

Adresa: Praha 7, Partyzánská 1/7, 17000

Útvar / Odbor / Org. složka:

Přílohy:

Smlouva1-Text dodatku (veřejná kopie) [CES].pdf

731.48 kB, 09.01.2018 10:07:46

e3315498f4bb294d5d25bce5dbf42698cebc5225899cf29ed5227797c47e8265

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/4323036


		2024-09-18T13:25:05+0200




